
 
 

 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, (+420) 26712-1111, www.mzp.cz, info@mzp.cz 

 
ODESÍLATEL: 
 
Bc. Petra Roubíčková 
Vedoucí samostatného oddělení 
tiskového a PR 
Ministerstvo životního prostředí 
Vršovická 65 
100 10 Praha 10 

 
ADRESÁT: 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 
Čj.: 
Vyřizuje: 
Tel.: 
 

16. 6. 2016 
38491/ENV/16 

Helena Bokotejová 
267 122 054 

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím  

 

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 1. 6. 2016 Vaši žádost 

o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, týkající se projednání rozkladu rozkladovou komisí proti rozhodnutí 

MŽP ze dne 4. 1. 2016, č. j. 2493/560/15, 88188/ENV/15. 

Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace: 

1) Návrh na rozhodnutí podle § 152 odst. 3 správního řádu, z něhož je patrné, k jakým 

závěrům došla rozkladová komise ve věci rozkladu proti rozhodnutí Ministerstva 

životního prostředí ze dne 4. 1. 2016, č. j. 2493/560/15, 88188/ENV/15. 

2) Část zápisu ze zasedání rozkladové komise, jejímž předmětem je výše vymezená 

věc. 

 
K výše uvedenému Vám sdělujeme následující: 

 
Ad 1) Podle doručenky bylo rozhodnutí ministra ŽP ze dne 7. 6. 2016, č. j. 1477/M/16, 

34883/ENV/16, o rozkladu žadatele proti rozhodnutí MŽP ze dne 4. 1. 2016, č. j. 

2493/560/15, 88188/ENV/15, doručeno žadateli dne 8. 6. 2016. Požadované 

rozhodnutí tak již bylo žadateli doručeno. Žádost o informace je tak v tomto bodě již 

bezpředmětná. 

Ad 2) Uvedené rozhodnutí ministra ŽP bylo zpracováno v souladu s doporučením 

rozkladové komise, které je součástí odůvodnění tohoto rozhodnutí ministra ŽP. 

Žádost o informace je také v tomto bodě již bezpředmětná. 

 

S pozdravem 

Bc. Petra Roubíčková 
      Vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR 


